
Sbor dobrovolných hasičů SLAPY 
pořádá: 

 

8. ročník soutěže v požárním útoku 

Memoriál Martina Hacha 
 

Datum soutěže:  22.6.2025 
Místo konání:  Fotbalové hřiště (směr Libějice) 

 
Program:       8:15 – 8:45 prezence dětí  
    9:00   nástup, porada vedoucích a rozhodčích 
     13:00  vyhlášení výsledků 
  
Hlavní rozhodčí disciplíny:       Radka Křivánková 
Hlavní rozhodčí:   Milan Jírovec 
Nástřiková čára:   Petr Sedláček 
   
 
Přihlášky zasílejte do 20.6.2025 na e-mail jirovcovi@seznam.cz 
Pořadí družstev se bude určovat dle zaslání přihlášek. 
 
Podmínky soutěže: 
Dle pravidel hry Plamen s úpravami. Terče sklopné – elektronické. 
Je možné si půjčit 2 závodníky. 
Přípravka: Vedoucí mohou běžet s kolektivem, ale nesmí jim fyzicky pomáhat, nést 
rozdělovač, spojovat hadice nebo je táhnout. Pokud by hrozilo nebezpečí, může 
zasáhnout každá osoba. Počet soutěžících 9 (max 3 členové mohou být narozené v 
roce 2018) 
Mladší žáci: Podle směrnice hry Plamen. Sací koš musí být našroubován před 
ponořením do vodního zdroje. Počet soutěžících 7 + strojník. 
Starší žáci: Podle směrnice hry Plamen. Sací koš musí být našroubován před 
ponořením do vodního zdroje. Počet soutěžících 7. 
 
 
Občerstvení, přístřeší, WC zajištěno. 
Těšíme se na vaši účast. 
Velitel Milan Jírovec (tel. 777 557 107)  
 


